GRADUATORIA ALBO D.D.G.3270 DEL 23/07/18 - SEDI PALERMO E PROV

CODICE CORSO
CS1362-ED7270

CS1369-ED7302

COMUNE

BOLOGNETTA

PALERMO

Titolo modulo

Alfabetizzazione informatica

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Normative in materia di manipolazione e conservazio

Alfabetizzazione informatica

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Normative in materia di manipolazione e conservazio

Organizzazione del personale e sistema impresa pizze

Scienze dell’alimentazione

VOTO C

73

67

73

78

80

79

73

67

54

73

70

55

70

COGNOME

APREA

RUVITUSO

APREA

R1ZZ0O

DI MAIO

PIAZZA

APREA
RUVITUSO

PASSALACQUA

APREA

SCARITO

CAMMILLERI

SCARITO

NOME

ALFREDO

NATALE DOMENICO

ALFREDO

GIORGIO

ANTONINO

CINZIA

ALFREDO

NATALE DOMENICO

ENRICO

ALFREDO

GIUSEPPE

ALBERTO

GIUSEPPE

Pagina1di7



CODICE CORSO
CS1445-ED7703

CS1445-ED7706

COMUNE
CARINI

PALERMO

Titolo modulo

Alfabetizzazione informatica

Chimica e cosmetologia 1

Chimica e cosmetologia 2

Comunicazione e marketing

Etica professionale

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion

Tecniche di comunicazione

Alfabetizzazione informatica

VOTO C

79

73

78
70

78
70

79

79

73

79
55

79

80

79
73

COGNOME

PIAZZA

APREA

RIZZO
SCARITO

RIZZO
SCARITO

PIAZZA

PIAZZA

APREA

PIAZZA
CAMMILLERI

PIAZZA

DI MAIO

PIAZZA
APREA

NOME

CINZIA

ALFREDO

GIORGIO
GIUSEPPE

GIORGIO
GIUSEPPE

CINZIA

CINZIA

ALFREDO

CINZIA
ALBERTO

CINZIA

ANTONINO

CINZIA

ALFREDO

Pagina 2 di 7



CODICE CORSO

CS1445-ED7707

COMUNE

PALERMO

Titolo modulo

Chimica e cosmetologia 1

Chimica e cosmetologia 2

Comunicazione e marketing

Etica professionale

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion

Psicologia

Tecniche di comunicazione

VOTO C

67
54

78
70

78
70

60

79
60

73

95

79

55

93

93

79
60

COGNOME
RUVITUSO
PASSALACQUA

RIZZO
SCARITO

RIZZO
SCARITO

CUCE'

PIAZZA
CUCE'

APREA

MOLINARO

PIAZZA

CAMMILLERI

SILLITTI

SILLITTI

PIAZZA
CUCE'

NOME

NATALE DOMENICO

ENRICO

GIORGIO
GIUSEPPE

GIORGIO
GIUSEPPE

CARMELA

CINZIA
CARMELA

ALFREDO

MARIA GIUSEPPA

CINZIA

ALBERTO

MARIA RITA

MARIA RITA

CINZIA
CARMELA

Pagina3di7



CODICE CORSO COMUNE Titolo modulo VOTO C COGNOME NOME

Alfabetizzazione informatica

80 DI MAIO ANTONINO

79 PIAZZA CINZIA

73 APREA ALFREDO

67 RUVITUSO NATALE DOMENICO

54 PASSALACQUA ENRICO
Chimica e cosmetologia 1

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE
Chimica e cosmetologia 2

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE
Comunicazione e marketing

79 PIAZZA CINZIA

60 CUCE' CARMELA
Etica professionale

79 PIAZZA CINZIA

60 CUCE' CARMELA
Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

73 APREA ALFREDO
Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion

95 MOLINARO MARIA GIUSEPPA

79 PIAZZA CINZIA

55 CAMMILLERI ALBERTO
Tecniche di comunicazione

79 PIAZZA CINZIA

Pagina 4 di 7



CODICE CORSO COMUNE Titolo modulo VOTO C COGNOME NOME

60 CUCE' CARMELA
CS1446-ED7720 PALERMO

Alfabetizzazione informatica

80 DI MAIO ANTONINO

79 PIAZZA CINZIA

73 APREA ALFREDO

67 RUVITUSO NATALE DOMENICO

54 PASSALACQUA ENRICO
Chimica e cosmetologia 1

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE
Chimica e cosmetologia 2

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE
Comunicazione e marketing

60 CUCE' CARMELA
Etica professionale

79 PIAZZA CINZIA

60 CUCE' CARMELA
Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

73 APREA ALFREDO
Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion

95 MOLINARO MARIA GIUSEPPA

79 PIAZZA CINZIA

55 CAMMILLERI ALBERTO

Psicologia

Pagina 5 di 7



CODICE CORSO COMUNE Titolo modulo VOTO C COGNOME NOME

93 SILLITTI MARIA RITA
Tecniche di comunicazione

93 SILLITTI MARIA RITA

79 PIAZZA CINZIA

60 CUCE' CARMELA

CS1446-ED7721 PALERMO

Alfabetizzazione informatica

80 DI MAIO ANTONINO

79 PIAZZA CINZIA

73 APREA ALFREDO

67 RUVITUSO NATALE DOMENICO

54 PASSALACQUA ENRICO
Chimica e cosmetologia 1

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE
Chimica e cosmetologia 2

78 RIZZO GIORGIO

70 SCARITO GIUSEPPE

54 PASSALACQUA ENRICO
Comunicazione e marketing

60 CUCE' CARMELA
Etica professionale

79 PIAZZA CINZIA

60 CUCE' CARMELA
Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

73 APREA ALFREDO

Pagina 6 di 7



CODICE CORSO

COMUNE

Titolo modulo

Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion

Psicologia

Tecniche di comunicazione

VOTO C

95
79
55

93

93

79
60

COGNOME

MOLINARO
PIAZZA
CAMMILLERI

SILLITTI

SILLITTI

PIAZZA
CUCE'

NOME

MARIA GIUSEPPA
CINZIA
ALBERTO

MARIA RITA

MARIA RITA

CINZIA
CARMELA

Pagina 7 di 7



