GRADUATORIA ALBO D.D.G.3270 DEL 23/07/18 - SEDI PALERMO E PROV

CODICE CORSO CS1362-ED7270	COMUNE BOLOGNETTA	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
		Alfabetizzazione informatica		
			73 APREA	ALFREDO
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Normative in materia di manipolazione e conservazio		
			78 RIZZO	GIORGIO
CS1369-ED7302	PALERMO			
		Alfabetizzazione informatica		
			80 DI MAIO	ANTONINO
			79 PIAZZA	CINZIA
			73 APREA	ALFREDO
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Normative in materia di manipolazione e conservazio		
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Organizzazione del personale e sistema impresa pizze		
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Scienze dell'alimentazione		
			70 SCARITO	GIUSEPPE

CODICE CORSO CS1445-ED7703	COMUNE CARINI	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
C31445-ED7703	CARINI	Alfabetizzazione informatica		
			79 PIAZZA	CINZIA
		Chimica e cosmetologia 1	73 APREA	ALFREDO
		Ü	78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Chimica e cosmetologia 2		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Comunicazione e marketing		
			79 PIAZZA	CINZIA
		Etica professionale		
			79 PIAZZA	CINZIA
		lgiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion		
			79 PIAZZA	CINZIA
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Tecniche di comunicazione		
			79 PIAZZA	CINZIA
CS1445-ED7706	PALERMO			
		Alfabetizzazione informatica		
			80 DI MAIO	ANTONINO
			79 PIAZZA	CINZIA
			73 APREA	ALFREDO

CODICE CORSO	COMUNE	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Chimica e cosmetologia 1		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Chimica e cosmetologia 2		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Comunicazione e marketing		
			60 CUCE'	CARMELA
		Etica professionale		
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion		
			95 MOLINARO	MARIA GIUSEPPA
			79 PIAZZA	CINZIA
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Psicologia		
			93 SILLITTI	MARIA RITA
		Tecniche di comunicazione		
			93 SILLITTI	MARIA RITA
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA

CS1445-ED7707

PALERMO

Pagina 3 di 7

CODICE CORSO	COMUNE	Titolo modulo Alfabetizzazione informatica	VOTO C COGNOME	NOME
		, made dizzazione imorniadica	80 DI MAIO	ANTONINO
			79 PIAZZA	CINZIA
			73 APREA	ALFREDO
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Chimica e cosmetologia 1		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Chimica e cosmetologia 2		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Comunicazione e marketing		
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
		Etica professionale		
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion		
			95 MOLINARO	MARIA GIUSEPPA
			79 PIAZZA	CINZIA
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Tecniche di comunicazione		
			79 PIAZZA	CINZIA

CODICE CORSO	COMUNE	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
			60 CUCE'	CARMELA
CS1446-ED7720	PALERMO			
		Alfabetizzazione informatica		
			80 DI MAIO	ANTONINO
			79 PIAZZA	CINZIA
			73 APREA	ALFREDO
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Chimica e cosmetologia 1		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Chimica e cosmetologia 2		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Comunicazione e marketing		
			60 CUCE'	CARMELA
		Etica professionale		
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO
		Organizzazione aziendale, amministrazione e gestion		
			95 MOLINARO	MARIA GIUSEPPA
			79 PIAZZA	CINZIA
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Psicologia		

CODICE CORSO	COMUNE	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
			93 SILLITTI	MARIA RITA
		Tecniche di comunicazione		
			93 SILLITTI	MARIA RITA
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
CS1446-ED7721	PALERMO			
		Alfabetizzazione informatica		
			80 DI MAIO	ANTONINO
			79 PIAZZA	CINZIA
			73 APREA	ALFREDO
			67 RUVITUSO	NATALE DOMENICO
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Chimica e cosmetologia 1		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
		Chimica e cosmetologia 2		
			78 RIZZO	GIORGIO
			70 SCARITO	GIUSEPPE
			54 PASSALACQUA	ENRICO
		Comunicazione e marketing		
			60 CUCE'	CARMELA
		Etica professionale		
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA
		Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro		
			73 APREA	ALFREDO

CODICE CORSO	COMUNE	Titolo modulo	VOTO C COGNOME	NOME
		Organizzazione aziendale, amministrazione e g	gestion	
			95 MOLINARO	MARIA GIUSEPPA
			79 PIAZZA	CINZIA
			55 CAMMILLERI	ALBERTO
		Psicologia		
			93 SILLITTI	MARIA RITA
		Tecniche di comunicazione		
			93 SILLITTI	MARIA RITA
			79 PIAZZA	CINZIA
			60 CUCE'	CARMELA